
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
29/oct/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
01:20 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$334,275.00IMPUESTOS $1,942,200.00 $1,607,925.00 $1,814,317.00 $1,814,317.00 -127,883.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$51,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $150,000.00 $201,000.00 $156,640.00 $156,640.00 6,640.00

-$243,485.00DERECHOS $1,785,000.00 $1,541,515.00 $857,783.00 $857,783.00 -927,217.00

-$162,133.00PRODUCTOS $225,000.00 $62,867.00 $41,599.25 $41,599.25 -183,400.75

-$162,133.00     Corriente $225,000.00 $62,867.00 $41,599.25 $41,599.25 -183,400.75

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$211,747.00APROVECHAMIENTOS $280,000.00 $491,747.00 $256,030.50 $256,030.50 -23,969.50

$211,747.00     Corriente $280,000.00 $491,747.00 $256,030.50 $256,030.50 -23,969.50

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$28,940,297.32PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $46,245,409.00 $75,185,706.32 $27,575,897.75 $27,575,897.75 -18,669,511.25

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$28,463,151.32         Total $50,627,609.00 $79,090,760.32 $30,702,267.50 $30,702,267.50 -19,925,341.50

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,942,200.00 $1,607,925.00 $1,814,317.00 $1,814,317.00 -127,883.00-$334,275.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $150,000.00 $201,000.00 $156,640.00 $156,640.00 6,640.00$51,000.00

DERECHOS $1,785,000.00 $1,541,515.00 $857,783.00 $857,783.00 -927,217.00-$243,485.00

PRODUCTOS $225,000.00 $62,867.00 $41,599.25 $41,599.25 -183,400.75-$162,133.00

     Corriente $225,000.00 $62,867.00 $41,599.25 $41,599.25 -183,400.75-$162,133.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $280,000.00 $491,747.00 $256,030.50 $256,030.50 -23,969.50$211,747.00

     Corriente $280,000.00 $491,747.00 $256,030.50 $256,030.50 -23,969.50$211,747.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $46,245,409.00 $75,185,706.32 $27,575,897.75 $27,575,897.75 -18,669,511.25$28,940,297.32

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
29/oct/2018

Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018
01:20 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$28,463,151.32 Total $50,627,609.00 $79,090,760.32 $30,702,267.50 $30,702,267.50 -19,925,341.50

LIC. DAVID SALVADOR HERNANDEZ MARTINEZ PROFR. HONORIO HERNANDEZ HERNANDEZ

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. CORAL GUADALUPE ROCHA GOVEAC.P. JUAN GENARO CHAVEZ PEREZ

TESORERO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
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